
Uchwała Nr LVI/1258/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 30 września 2002r.

zmieniająca uchwałę w sprawie targowisk i opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984 ) oraz art. 19 pkt 1 lit. "a" ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31; Nr 101, poz. 444 ; Nr 116 poz. 502 ; z 1992 r. Nr 21 , poz. 86 ; Nr 94 , 
poz. 467; z 1993 r. Nr 121 , poz. 540 ; z 1994 r., Nr 123 , poz. 600 ; Nr 132 , poz. 675 ; z 1995 r. Nr 147 , poz. 715 ; z 1996 r. Nr 
91 , poz. 409 ; Nr 149, poz. 704 ; z 1997 r. Nr 5, poz.24; Nr 107, poz.689; Nr 121, poz.770; Nr 123, poz.780; Nr 143, poz. 956 ; 
z 1998 r. Nr 106 , poz.668 ; Nr146 , poz. 954 ; Nr 150 , poz.983 ; Nr 160 , poz.1058 ; z 1999 r. Nr 96 , poz. 1129 ; z 2000 r. Nr 
88 , poz. 983 ; Nr 95 , poz. 1041 ; Nr 105 , poz. 1115 ; Nr 122 , poz. 1315 ; z 2001 r. Nr 111 , poz. 1197 ; Nr 125 , poz. 1371 , Nr 
125 , poz. 1375 )

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr IV/30/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie targowisk i opłaty targowej zmienionej 
uchwałami: Nr XXII/626/2000 z dnia 27 marca 2000 r, Nr XXXIV/773/2000 z dnia 28 grudnia 2000 r. oraz uchwałą Nr 
XLVII/967/01 z dnia 17 grudnia 2001r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 1 do uchwały w pkt 2a dodaje się ppkt 12, 13,14 i 15 w brzmieniu:
" 12. pl. Kościuszki,
13. pl. Grunwaldzki,
14. pl. Lotników,
15. teren pomiędzy ulicami Niepodległości - Wyszyńskiego - Tkacką i Zgodną wraz z 
gruntami położonymi w pasie drogowym".

2. W załączniku Nr 2 do uchwały pkt 9 otrzymuje brzmienie:
"9. Opłata targowa za sprzedaż prowadzoną na zajętej powierzchni liczona jest od zajętej 
powierzchni rzeczywistej, ale nie mniej niż za jeden m2, a łączna kwota opłaty targowej nie 
może przekroczyć granicy kwotowej dziennej stawki określonej przez Ministra Finansów 
na rok 2003". 

§ 2.
Dzienne stawki opłat targowych określone w załączniku Nr 2 do uchwały pozostają na dotychczasowym poziomie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Miasta Szczecina.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
z wyjątkiem § 1 ust.2 oraz § 2, które wchodzą w życie z dniem 01 stycznia 2003 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


